[image: C:\Users\SOVET-US\Downloads\Герб ОСИННИКИ НОВЫЙ цв (2).png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Кемеровская область-Кузбасс
[bookmark: _GoBack]Осинниковский городской округ Кемеровской области - Кузбасса

Совет народных депутатов Осинниковского городского округа

РЕШЕНИЕ

«26» сентября  2024г.					                                       №84-МНА
                                                                                    принято на заседании Совета народных 							депутатов Осинниковского городского 								округа «26» сентября 2024 года
 О внесении изменений в решение Совета народных депутатов Осинниковского городского округа от 21 декабря 2023 года №29-МНА «Об утверждении порядка возмещения расходов депутатам Совета народных депутатов Осинниковского городского округа, осуществляющим полномочия на непостоянной основе,  связанных с депутатской деятельностью»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Кемеровской области от 25 апреля 2008 года № 31-ОЗ «О гарантиях осуществления полномочий лиц, замещающих муниципальные должности», Уставом Осинниковского городского округа Кемеровской области-Кузбасса, Совет народных депутатов Осинниковского городского округа
 решил:
1. Внести в решение Совета народных депутатов Осинниковского городского округа от 21 декабря 2023 года №29-МНА «Об утверждении порядка возмещения расходов депутатам Совета народных депутатов Осинниковского городского округа, осуществляющим полномочия на непостоянной основе,  связанных с депутатской деятельностью» (далее-решение) следующие изменения:
1.1. В Приложении №1 к решению «Порядок возмещения расходов депутатам Совета народных депутатов Осинниковского городского округа, осуществляющим полномочия на непостоянной основе, связанных с депутатской деятельностью» (далее-порядок:
1.1.1.Пункты 2,3 порядка исключить.
2.Направить настоящее решение Главе Осинниковского городского округа для подписания и официального опубликования.
	3.Опубликовать настоящее решение в газете «Время и жизнь».
	4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Совета народных депутатов
Осинниковского городского округа                                                              Н.С. Коваленко

 Глава Осинниковского
городского округа                                                                                             И.В. Романов

image1.png
£